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Sygn. USK/DZP/PN-60/2017
                                                   


   Wrocław, 2017-06-23
Dotyczy:  Dostawa gazów medycznych wraz z dzierżawą butli oraz zbiorników kriogenicznych z oprzyrządowaniem;  USK/DZP/PN-60/2017

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2015 r. poz. 2164 ze zm. ) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.

Dotyczy pakietu nr 5

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie Medycznego Tlenku Azotu w butlach  o pojemności 11 l, ciśnieniu 200 bar i stężeniu 450ppm. 

Ilość butli odpowiadająca 10 butlom- 10l o ciśnieniu 155 bar i stężeniu 400 ppm to 6,50 butli,  z zaokrągleniem w górę- 7 butli.

Rozwiązanie takie pozwoli na uzyskanie korzystniejszych dla Zamawiającego ofert, z zachowaniem zasady  o uczciwej konkurencji  
Odpowiedź: 
Nie

Dotyczy pakietu nr 5, poz. 4 i opisu parametrów technicznych aparatu do podawania tlenku azotu
Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia aparatów do podawania tlenku azotu lub urządzenia nie starszych niż 2 lata?
Odpowiedź: 
Nie

Pytanie nr 3

Proszę o zmianę zapisu opisów parametrów technicznych aparatu do podawania tlenku azotu, pkt. 4 na:

„Urządzenie współpracujące z butlami oferowanymi w poz. 1 pakietu nr 5.”
Odpowiedź: 
Nie

Pytanie nr 4

Czy w pkt. 16, zasilanie elektryczne rezerwowe, opisu parametrów technicznych aparatu do podawania tlenku azotu, Zamawiający wymaga aby nieprzerwana podaż tlenku azotu przy braku zewnętrznego źródła zasilania i wynosiła min. 2h? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania urządzenia pozwalającego na opróżnienie butli do poziomu 3 bar i potwierdzenia tego informacją zawartą  instrukcji obsługi urządzenia.

Rozwiązanie takie pozwala na ekonomiczne wykorzystanie gazu, a tym samym oszczędności dla Zamawiającego.
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wymaga aby aparat, posiadał dodatkowy awaryjny moduł elektroniczny, włączany automatycznie w przypadku usterki modułu głównego? 

Takie rozwiązanie zapewni wysoki poziom bezpieczeństwa podczas terapii tlenkiem azotu w sposób nieprzerwany, a w razie usterki, co pozwoli  uniknąć tzw. efektu odbicia – bardzo niebezpiecznego dla życia pacjenta.
Odpowiedź: 
Nie

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wymaga aby test wstępny urządzenia nie trwał więcej niż 5 min? 

Takie rozwiązanie zapewni szybszą możliwość rozpoczęcia terapii tlenkiem azotu, co usprawni pracę personelu medycznego, przy jednoczesnym zachowaniu najwyższych standardów bezpieczeństwa.
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wymaga, aby oferowane urządzenie automatycznie zmieniało butlę zasilającą układ, gwarantując ciągłość terapii bez zaniku dozowania tlenku azotu, czyli bez konieczności zatrzymywania podaży i bez ingerencji personelu medycznego?
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 9

Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie było wyposażenie w tzw. „Kalkulator Gazu”? 

Rozwiązanie takie jest bardzo przydatne dla personelu medycznego – można dokładnie wyliczyć na jaki okres czasu (co do minuty) wystarczy medycznego tlenku azotu do terapii, przy dokładnych parametrach zadanych na urządzeniu (ilość PPM oraz przepływ w l/min).
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 10

 Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie miało możliwość współpracy z respiratorami od przepływu 0,25 l/min. Takie rozwiązanie jest bardzo przydatne przy współpracy z respiratorami wymagającymi niskich przepływów. Przy niższych przepływach jest większa dokładność i skuteczność terapii.

Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty.
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